RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA DO VESTIBULAR DE BOLSAS DA  FACULDADE SÃO LEOPOLDO

MANDIC DE ARARAS (SLMANDIC-ARARAS)

A Faculdade São Leopoldo Mandic de Araras, torna público o resultado da análise dos laudos recebidos

com solicitações de condições especiais para a prestação da prova do Vestibular de Bolsas Medicina

2024.1, nos termos do Edital Normativo.

1.  DOS RESULTADOS

1.1. Segue relação dos candidatos que solicitaram condição especial com o resultado da análise dos

laudos.
INSCR.  NOME CANDIDATO  SITUAÇÃO

89 BRUNA PATRICIA FERREIRA  DEFERIDO - TEMPO ADICIONAL DE 60 MINUTOS.

118  ERIKA APARECIDA DERIO CRIVELARO                        DEFERIDO - TEMPO ADICIONAL DE 60 MINUTOS

86 MAÍRA CASTRO WAJIMA  DEFERIDO - TEMPO ADICIONAL DE 60 MINUTOS.

Boa prova!!!

Araras, 16 de fevereiro de 2024.

Comissão de Vestibular da Faculdade São Leopoldo Mandic de Araras